
Závěrečný účet obce Želízy za rok 2015.

Zpracovaný dle § 17 zákona č.25Ol2O00 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění platných předpisů.

Obecné údaje:

Název: Obec Želízy

Sídlo: Želízy čp.46,277 27 Liběchov

Právní forma: obec - územní samosprávní celek

ldentifikačníčíslo: 00237396

DtČ: CZOO237396 /neníplátcem DPH/

Bankovní spojení: Komerčníbanka a.s, č.ú, 582OL7t/OtO}

Předmět činnosti: dle zákona č.128/2OOO Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

dle výpisu z registru ekonomických subjektů bylo vydáno toto
oprávnění:

- Všeobecná činnost veřejné správy

Orgány obce: Zastupitelstvo obce Želízy

Starosta obce Želízy

Obecní úřadŽelízy

Způsob zastupování: dle zákon a č.12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Drahomír Steinz, starosta obce

Zastupitelstvo obce: Duchačová Michaela, Krejza Jiří, Bc. Staněk František, Steinz Drahomír,

Veselý Stanislav, Zajíček Milan, Bc. Zikmundová Lucie

Výbory: Finanční výbor: Krejza Jiří, Novák Radim, Steinz Miroslav

Kontrol n í výbor: Duchačová Michaela, Horá ková Hana, ing. Kaňková Jar.

Obec je členem: Dobrovolný svazek obcí Boží Voda, Liběchov

Svazek obcí povodí Liběchovky, Tupadly

Místní akční skupina VYHLÍDKY,z.s., Nebužely

svaz měst a obcí, praha

Obec je zřizovatelem: Základní školy a Mateřské školy Želízy



Obec Žellzy
10.75 / lJcl5f

Závěrečný účet za rok 2015 dne: 1S.4.2016
strana: 1 / 2

dle třid - sumárně

pŘi.;my

Tiirla skut8ůnost Rozpočgt
§clrYál9ný

R§zpoč€t
Up.áY9ný Roadil

1 DANovE PRiJMY 5 933 423,06 5 §29 000.00 105,41 6 055 000,00 97,§9 121 57s,94
2 i,JEDAŇovÉ pŘi.tl*y 6s5 1 1B,37 486 171,00 136,B,l 712 171 ,00 93,3§ 47 052,63
3 KAP|TÁL0VE PŘíJMY 0,00 10 000,00 0,0c B0 000,c0 0,0c B0 000,00
+ pŘl;nrÉ TRANsFERy 5 467 250,22 3 275 B29,00 16§.9C 6 356 334,0c B6.01 889 083,7B

CELKEM pŘt.luty ,l2 065 791,65 9 401 0s0,00 1 28,3§ 13 203 5§5,0B 91,38 1 137 713,35

s sĚža.JÉ vÝop"lE 4 8§]4 9B9,4€ 12 861 882,00 38,06 § 318 492,00 52,53 4 423 5a2,54
a x*ptrÁtov= yÝlru=

1 0 BB3 60B,6s 3 g5B 11B.00 27 4.§7 11 304 013,00 §J6,2B 420 404,34

cELK=M VÝna.Jr 15 77B §98,12 16 820 0§0,00 93,81 20 62t 505,00 76,51 4 843 906,88

=lNA§coVÁNi
Třida

krátkgdobé finanmváni z tuzemska

skutočň{rst Rúzpoč§t
schválený

Ror9očst l l
uprávaný |% | Rozdil

B115 Zrněna slavu rlattocalprostrei*,;;Eiilffi

íi 1 27 A k iivni .iio,,nodobJ c,f,áE6iEiiii!ňffiiilňfr
!1;'s Akli,/n: dlo,]irodobď"p**" a.l:€;I !k",d,ř"r"l"l- i



Obec Želizy KEO_W 1 10 75l Ucl5c

Závěrečný účet za r§k 2015 dne: 1 9.4.2016
slnna; 1 l2

lnění rozpočtových přijmů a výctajů dle paragrafů

PRlJMY
Paragral 5 kUlečí]Os1 nozpočel

schválanj
fiozpůčel
npravený Rozdi

0000

3012 BYtovóhúspoqář§tvl

617l Činnost rnistni spráW

6310 oběcnó Přiimy a Výdaje z ijnančnich óP6rei

1 1 400 673,28

§7 524,00

806 789.1§

805,21

8 §04 82s,00

70 000,00

419 171.00

7 000,00

12 41 1 334.00

70 000.00

715 171,00

7 000,00

1 010 660,72
,l2 476,00

1 08 381 ,84

6,194.79

128,03

82,18

144,76

11,50

91,86

82,1 §

84,85

1 1,50

cELKElvt pŘi.,rnav 12 06§ 791,s5 s 401 000,00I 128,3§ 13 203 505,00| 91,3t 1 137 71J,35

vÝon;=
P* ra g raf skut*čno§1 Rozpočot

scb,rálený
RÉEpoůoi
uprav€í:i % Rozdil

221!

23?1

3117

3314

tat6

34?1

ostatni záležitosti pozeřnnich komunikaci

odváděni a éišléňi odpadnich vod a nakládánl a kaly
prvni stupeň základnich Škol

Činn§Bli knihovni*kĚ

o§tátni uáležito3ti kultury

Využiíi volnélro ča§u děti a ňládéžé

3/.2522,Ň

34 489,00

4a0 00§,00

2 5ú3,00

7 §00,00

ú,00

2 615,00

92 31 3,0§

559 366,00

486 047,00

4§1 010,42

520 ?50,0§

12 808 369,s0

155,80

61 360,00

620 000,00

J 500 0§0,00

400 000,00

12 000,00

14 §§0,00

?50 000,00

15 000.00

190 000,00

600 000,00

605 000,00

300 0s,00
545 000,00

11 704 000,00

2 000.00

63 000.§0

55,25

2,30

100,00

20,83

54,?9

0.00

17,á3

48.59

93,23

80,34

153,67

95,46

109,44

7,79

97,40

620 00o,00

1 500 000,00

400 000,00

12 000,00

14 000,00

250 ú00,00

15 000,00

1 90 000,00

600 00o,0o

607 §00,00

532 §0o,00

§45 000,00

15 272 505,00

2 000,00

63 000,00

55,25

2,30

100,00

20,83

54,29

s,00

17,43

48,59

93,23

80,07

86,66

95,46

B3,87

7,7s

97,40

277 478,00

1 485 511,00

0,00

3 500.00

6 400,00

250 0m,00

12 385,00

97 §87,00

{0 634,00

120 9§3,00

70 989,58

24 750.00

2 464 1 35,10

1 844,20

1 640,00

361? tsytovéhospodáisiví

3631 Vařejnó osvětl€ni

37?2 Sbór a §Voz komunálnich odpadů

3745 Péč§ ó y2hléd obci a vořÉjtEu zglěň

5§12 Požárni ochlans - dobrov§lná čá§t

ó112 Zastupitelstvaobci

6171 činnosl mistni spráw

§310 ob€cné přljmy e výdaje z íinančnich operaci

640s ostatni činno§ti lindé nezářezs§á

cELKEM VÝ3A.JE ts zrs ssa,tz| 16 820 000,00 s3,81 20 §22 505,00 7§,51 4 $43 §06,88



Rozpočet obce Želízy

RozpoČet obce Želízy na rok 2015 bylschválen zastupitelstvem obce Želízy dne 12.3.2015
jako schodkový s přÚmy 11.40]..000,- Kč, výdaji 18.820.00O,- Kč, financování7.419.ooo,- Kč.
Rozpočet roku 20].5 byl změněn pěti rozpočtovýmiopatřeními.

Celkové přúmy

Celkové výdaje

Zůstatek na účtu u Komerční banky k3t.t2.20t5

Zůstatek na účtu u České národní banky k3t.t2.2OL5

Zůstatek na účtu stavební spořitelny k3L.L2.2OL5

17.565.79t 65 Kč

2L.278.598,12Kč

3.553.279,57 Kč

66,6L9,74Kč

1.499.516,00 Kč

částka:

16.671,00 Kč

73.600,00 Kč

182.017,00 Kč

157.905,00 Kč

2.684.385,00 Kč

t.4o5.322,99 Kč

82.665,99 Kč

784.534,42Kč

46.t48,82Rč

Vyúčtování finančních prostředků ke státnímu rozpočtu, ostatním rozpočtům kraje a

ostatních finančních prostředků:

Poskytovatel:

rÚ střed.krale

rÚ střed.kraje

úřad práce

MžP sR

MŽP Fs

MžP Fs

vžp sržp

MŽP Fs

vžp sržp

úz: účel: pol.:

L4O04 VýdajeJSDH 4t22

Výkon státnísprávy 4LL2

t3234 Veřejně prospěšné práce 4Lt6

15832 Snížení prašnosti v obci 42t6

15833 Snížení prašnosti v obci 4216

15835 Sníženíenerg.náročnosti - OÚ 42L6

90877 Snížení energ.náročnosti - OÚ 42L3

15835 Snížení energ.nár.-has.zbroj. 42L6

90877 Snížení energ.nár.-has.zbroj. 42L3

ilpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Želízy za rok 2015:

lv přílozel



lnventarizace majetku

lnventarizace byla provedena podle zákona o účetnictví 563lL99t Sb., vyhláškv č.27)lzo].:o
Sb. a směrnice č.4 obce Želízy pro inventarizaci majetku a závazků.

20.t1.20L5jmenoval starosta obce hlavní a dílčí inventarizační komisi pro inventarizaci
majetku k3L.L.2.2015 a byl zpracován plán inventur.

29.IL.20t5 p roběh lo p roškolen í člen ů inventa rizačn ích kom isí.

lnventarizace začala L.12.2Ot5 a byla ukončena 3L.t.2Ot6.

Zjištění a návrhy na opatření komise: rozdíly nebyly zjištěny, evidence je řádně dodržována.

ě.stránky ě.úětu
Inventurní soupis majetku k 31.12.2015
název skutečný stav

1.

2.

3.
4,

5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24

019
021
022
028
029
031
042
069
231
261
311
314
315
321
331

336
337
342
401
403
406
407
902

Ostatn í dlouhodobý nehmotný majetek
Stavby
Samos. mov. věci a soubory mov. věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Pozemky
Nedokon,dl.hm. majetek
Ostatní dlohodobý íinanční majetek
Základní běžný účet ÚSC
Pokladna
odběratelé
Krátkodobé poskytn uté zálohy
Jiné poh|edávky z hlavní činnosti
Dodavatelé
zaměstnanci
Zúčt. s inst, soc, zab, a zdr. poj.

Zdravotní pojištění
Jiné přímé daně
Jmění účetní jednotky
Transíery na pořízení dl. maj.
Oceňovací rozdíly při prv.použ.
jiné oceňovací rozdíly
Jiný drobný dlouh.hm.majetek
Cena lesních pozemků

370 480,00 Kč
25371352,19 Kč
9 046 332,17 Kč
2812 425,04 Kč
1 368 509,00 Kč
5 915 613,59 Kč
2 867 980,66 Kč
1 709 000,00 Kč
5 1 19 415,31 Kč

0,00 Kč
13 249,00 Kč
98 040,00 Kč
13 715,00 Kč

0,00 Kč
67 243,00Kč
13 967,00 Kč
11 549,00 Kč
11 550,00 Kč

27 131690,62 Kč
2019 204,74Kč

-5 048 563,59 Kč
2 280,00 Kč

319 464,80 Kč
1 .914.182,91 Kč

celkem CeIkem: 79234 497,53 Kč



Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí - Základní školy a Mateřské školy Že!ízy:

Obec Želízy jako zřizovatel příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Želízy

poskytla ze svého rozpočtu neinvestiční příspěvek ve výši 400.000,- Kč. Příspěvková

organizace v roce 2015 skončila hospodaření ziskem ve výši 7,884,23 Kč.

Přílohy: Rozvaha, příloha a výkaz zisku a ztráty za příspěvkovou organizacijsou k nahlédnutí

na úřadě u účetní obce po dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu.

V Želízích dne 19.4,2016

Zpracovala: Zajíčková Jaroslava

řT(w

Za obec Želízy

Drahomír Steinz, sta rosta

Vyvěšeno: ,/O h !o/(

sejmuto: q, E 2,/e

íffij )W


